DIE XXII. JULII.

In Festo S. Mariæ Magdalena.  
Duplex.

Omnia de Comm. neo Virg  
nec Mart. Ixxix. præter seq.

Ad Vesperas, Hymnu.

**P**ATER supénni lúminis,  
Cum Magdalénam réspicis,  
Flamas amoris éxitas,  
Gelúque solvis pectoris.

Amore currit sáucia

Pedes beatos úngere,

Lavare fletu, térgere

Comis, et ore lámbere.

Adstare non timet Cruci:

Seplúchro inhæret ánxia,

Truces nec horret milites:

Pellit timórem Cháritas.

O vera, Christe, Cháritas,

Tu nostra purga crímina,

Tu corda reple grácia,

Tu redde cœli præmia.

Patri, simûque Fílio,

Tibique, sancte Spíritus,

Sicut fuit, sit jugiter

Sæculum per omne gloriæ. Amen.

V. Diffusa est grácia in labiis

tuis. R. Propterea benedixit te

Deus in æternum.

Ad Magnificat. Aña.

Múlier, quæ erat in civitâte  
peccâtrix, ut cognovit, quod  
Jesus accubuit in domo Simónis  
leprósi, áltulit alabástrum  
unguenti, et stans retro secus  
pedes Jesu, lácrymis cœpit ri-

**gáre pedes ejus , et capillis cá-  
pitis sui tergebat, et osculabatur  
pedes ejus, et unguento ungébat.**

*Oratio.*

**B**EATÆ Mariæ Magdalénæ, quæ-  
sumus Dómine, suffrágis  
adjuvémur: cujus précibus exo-  
ratus, quatriduánūm fratrem  
Lázarum vivum ab inferis re-  
suscitasti. Qui vivis.

Ad Matutinum. Invitatorium.  
Laudémus Deum nostrum, &  
In conversione Mariæ Magdalé-  
næ. Psalmi Venite. i.

*Hymnus.*

**M**ARIA castis osculis  
Lambit Dei vestigia :  
Fletu rigat, tergit comis,  
Detersa uardo pérlinit.  
Peo Patri sit glória ,  
Ejusque soli Filio ,  
Cum Spíritu Paracílio ,  
Nunc et per omne sacerulum. Am.

Añæ, Psalmi ei vv. trium  
Noct de Comm. Virg. Ixix. exce-  
pta secunda Aña j. Noct ut ibi  
Item notatur.

In primo Nocturno.

De Canticis Canticorum.

Lectio i. Cap. 3.

**N**el lectulo meo per noctes qua-  
sivi quem dfligit anima mea :  
quasivi illum, et non invéni.  
Surgam, et circuibo civitatem :  
per vicos, et pláteas quoram  
quem dfligit anima mea : quasivi  
illum, et non invéni. Invenérunt  
me vigiles, qui custodiunt civitá-  
tem : Num quem dfligit anima  
mea, vidistis ? Páculum cum  
pertransisse eos, invéni quem  
dfligit anima mea : tenui eum ,  
nec dimittam, donec introducam  
illum in domum matris meæ , et  
in culiculum genitricis meæ .

R. María Magdaléne , et altera  
María ibant dilúculo ad monu-  
mémentum : \* Jesus , quem quæ-  
ritis, non est hic: surréxit sicut  
locútus est : præcedet vos in  
Galilæam , ibi eum vidébitis.  
¶ Et valde mane una sabbató-  
rum vénient ad monuméntum ,  
orto jam sole : et introeúntes  
vidérunt júvenem sedéntem in  
dextris, qui dixit illis. Jesus.